
Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 07.03.2022] 

 

Drejtuar: [Bashkimit të Operatoreve Ekonomike:LENI-ING shpk & INVICTUS shpk me Nipt-

J88730334W me adresë: Rruga Rexhep Teni lagjja e poshtme blloku nr 3 Puke & INVICTUS 

shpk me Nipt-L12213005M me adresë:Njesia Bashkiake nr 9 rruga Don Bosko Pallati Aurora 

Konstruksion kati 3 Ap nr 1 Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19863-02-16-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Mbikqyrje e punimeve për objektin “Punime për pjesën 

teknologjike të fazës II-të, të Rikonstruksionit të Spitalit Kukës” me fondin limit: 1.454.289 

(një milion katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë pa 

TVSH me afat zbatimi 8.5 muaj ] 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ” BN Projekt ” shpk                                                                             NIPT  L21305035S 

Vlera e ofertës  1,283,564(një milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e peseqind e gjashtedhjete e 

kater)lekë pa Tvsh. 

2. GB Civil Engineering Shpk                                                                NIPT   L51825011V               

Vlera e ofertës    1,114,970,98(një milion e njeqind e katermbedhjete mije e nenteqind e shtatedhjete 

presje nentedhjete e tete )lekë pa Tvsh. 

3. Gjeokonsult &CO SHPK                                                                      NIPT   K91810005U               

Vlera e ofertës  1,047,790,99(një milion e katerdhjete e shtatemije e shtateqind e nentedhjete presje 

nentedhjete e nente leke )lekë pa Tvsh. 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike:  LENI-ING ”  Shpk  me nr. NIPT   J88730334W dhe  

   Operatori  ekonomike  INVICTUS shpk   me nr.   NIPT  L12213005M 

Vlera e ofertës  1,262,304(një milion e dyqind e gjashtedhjete e dy mije e treqind e katër )lekë pa Tvsh. 



 

5. MAGNA CHARTA Shpk                                                                           NIPT   L92318021H                

Vlera e ofertës  1,266,489,87(një milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e 

nente presje tetedhjete e shtate)lekë pa Tvsh. 

6. Novatech studio shpk                                                                                   NIPT  L01717030C            

Vlera e ofertës  1,118,847(një milion e njeqind e tetembedhjete mije e teteqind e katerdhjete e shtate)lekë 

pa Tvsh. 

7.  S&L STUDIO                                                                                               NIPT   L61606040D 

Vlera e ofertës  1,343,385(një milion e treqind e katerdhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e pese)lekë 

pa Tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ” BN Projekt ” shpk                                                                                      NIPT  L21305035S 

S’Kukalifikohet për arsyet e mëposhtme::    

Nuk paraqiti Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9 

Nuk paraqiti Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

Nuk paraqiti Deshmi per stafin punonjes te operatorit ekonomik, ku numri mesatar i punonjesve 

te siguruar te jete jo me i vogel se 5 (pesë) punonjes per periudhen Nentor 2021-janar 2022.  

Nuk paraqiti  ne stafin e tij, si drejtues teknik, personelin si ,nje inxhinier mekanik 

një inxhinier hidroteknik. 

Nuk paraqiti kopje të bilanceve  për vitet ushtrimore 2019, 2020 të paraqitur pranë autoritetit 

Nuk paraqiti Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 2 (dy) viteve të fundit financiare (2019, 

2020). 

 Nuk paraqiti Kontrates dhe që është realizuar gjatë tri viteve të fundit, nga data e shpalljes së 

njoftimit të kontratës. 

Nuk paraqiti  Liçensë profesionale,  lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës: 

NS-2 A- Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre 

NS-3 A- Impiante ngritese dhe transportues (ashensor,shkalle levizese,transportues) 

NS-12C- Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. 

NS-14B- Impiante të brendshëm, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV 

Nuk paraqiti Certifikatën e cilesisë së punimeve ISO 9001-2015 (e vlefshme)/ose/ ekuivalent. 

Certifikata te jetë leshuar nga  një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi 

kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. - Faza: Kriter i pergjithshem 

 

2. GB Civil Engineering Shpk                                                                NIPT   L51825011V               

S’Kukalifikohet për arsyet e mëposhtme::    

S'kualifikohet  se sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. - me qëllim respektimin 

nga operatorët ekonomikë të normave minimale  (vlerave minimale të lejuara),  të specifikuara 

në këtë vendim,si dhe rekomandimit të APP-së (nr. 5585 prot, datë 25.07.2017) ku oferta juaj   

është nën  (vlerat minimale të lejuara),  e cila është  shkak për skualifikim.  



 

3. Gjeokonsult &CO SHPK                                                                      NIPT   K91810005U               

S’Kukalifikohet për arsyet e mëposhtme:   

S'kualifikohet  se sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. - me qëllim respektimin 

nga operatorët ekonomikë të normave minimale  (vlerave minimale të lejuara),  të specifikuara 

në këtë vendim,si dhe rekomandimit të APP-së (nr. 5585 prot, datë 25.07.2017) ku oferta juaj   

është nën  (vlerat minimale të lejuara),  e cila është  shkak për skualifikim.  

 

4. Novatech studio shpk                                                                                   NIPT  L01717030C            

S’Kukalifikohet për arsyet e mëposhtme:   

S'kualifikohet  se sipas VKM nr.354, datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. - me qëllim respektimin 

nga operatorët ekonomikë të normave minimale  (vlerave minimale të lejuara),  të specifikuara 

në këtë vendim,si dhe rekomandimit të APP-së (nr. 5585 prot, datë 25.07.2017) ku oferta juaj   

është nën  (vlerat minimale të lejuara),  e cila është  shkak për skualifikim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimin e Operatoreve 

Ekonomike:LENI-ING shpk & INVICTUS shpk me Nipt-J88730334W me adresë: Rruga 

Rexhep Teni lagjja e poshtme blloku nr 3 Puke & INVICTUS shpk me Nipt-L12213005M me 

adresë:Njesia Bashkiake nr 9 rruga Don Bosko Pallati Aurora Konstruksion kati 3 Ap nr 1 

Tiranë], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej1,262,304(një milion e dyqind e gjashtedhjete e dy 

mije e treqind e katër )lekë pa Tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.03.2022     

                                                                 

   TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                

Azem Elezaj 

 


